お客様各位
拝啓、
ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、イビ化粧板およびイビ化粧板関連製品のご愛顧をいただき誠にありがとうございます。

さて、この度下記の化粧材の廃番についてご案内いたします。

皆様におかれましては、何卒ご理解、ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、イビデン建装商品のご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

２０１２年度 IBISHOP廃番・仕様変更のご案内

敬具
イビデン建装株式会社

２０１２年１０月

〒９８４－００１５ 宮城県仙台市若林区卸町５－７
ＴＥＬ ０２２－２３８－７００４ ＦＡＸ ０２２－２８４－６９１１
〒５０３－８５０３ 岐阜県大垣市青柳町３００
ＴＥＬ ０５８４－８９－０６０９ ＦＡＸ ０５８４－８９－０６０８

〒８１２－００６８ 福岡市東区社領３－１４－２７
ＴＥＬ ０９２－６１１－３４１３ ＦＡＸ ０９２－６１１－３４１７

〒５０３－８５０３ 岐阜県大垣市青柳町３００
ＴＥＬ ０５８４－８９－０５５２ ＦＡＸ：０５８４－８８－２７２２
〒１０８－００７３ 東京都港区三田３－１４－１０明治安田生命ビル５Ｆ
ＴＥＬ ０３－３４５２－２５３８ ＦＡＸ ０３－５７６５－５０５３
〒５３２－０００３ 大阪市淀川区宮原１－２－６新大阪橋本ビル３Ｆ
ＴＥＬ ０６－６３９９－１６７４ ＦＡＸ ０６－６３９９－１６８０

http://www.ibidenkenso.jp
本社

東部営業部

西部営業部

仙台出張所

中部営業所

九州営業所

２０１２年度 メラミン化粧板 廃番一覧 (在庫がなくなり次第廃番、２０１３年３月末にて完全廃番となります)

BYX-1982DT BYX-1982MA BEX-3006B B-3041U B-3309A

B-3312A BY-3345A B-3363TX B-4821TX B-5003W

B-5159G BYX-5166MA BY-5223U B-5630C B-5632C

BEX-5646DT B-5651V B-5655V BEX-5658DT BEX-5663DT

BEX-5674DT BW-7018U BBX-7121B BBX-7121MA BEX-8406B

B-8409G BEX-8409DT B-8415C BY-8418C B-8422C

BY-8425C BY-8426C B-8427C

２０１２年度 ポリエステル化粧合板 廃番一覧 (在庫がなくなり次第廃番、２０１３年３月末にて完全廃番となります)

IP-1982DT IP-3041UN IP-3309AN IP-3312AN IP-3345AN

IP-3363TN IP-4821TN IP-5003WW IPM-5159GN IP-5223UN

IP-5630CN IP-5632CN IP-5646DT IP-5651VN IP-5655VN

IP-5658DT IP-5663DT IP-5674DT IP-8406BN IPM-8409GN

IP-8409DT IP-8415CN IP-8418CN IP-8422CN IP-8425CN

IP-8426CN IP-8427CN IP-5821SN

グラフィックメラミン化粧板 完全廃番のご案内

廃番対象品番

インターネットよりご注文頂ける、直接販売のグラフィックメラミン化粧板「Popfun」【「APF-」から始まる商品】は、
2013年3月末をもって完全廃番となります。

APF-○○○○U/G （APF-0400U～APF-0824G）

※尚、グラフィックメラミン化粧板「IBIBOARD PLUS」【「PL-」から始まる商品】は、廃番ではございません。
※使用が決定している物件ございましたら、下記の営業所にご連絡下さいますようお願いいたします。

◇ポリエステル化粧合板 仕様変更に伴う厚み変更のご案内
ポリエステル化粧合板の鏡面仕上げに使用されていたMDF基材をMタイプ（耐水）からUタイプ（一般）に
切り替えます。それに伴い、下記のように厚みが変更となります。

仕様変更対象品番 IPM-○○○○GＮ 厚み：2.9mm→2.7mmに変更
※旧仕様の在庫が無くなり次第、順次新仕様に切り替わります。